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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt lufttemperatur i 2 køleskabe,
indeholdende Caviar.
Tilbagetrækning: Vejledt om at have skriftlige procedurer på
tilbagetrækning - se også under virksomhedens egenkontrol.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Visuel kontrol af køleskabe, der fremstår
renholdte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kølepligtige
fødevarer i perioden januar til august 2023. Frekvens på denne
dokumentation er ugentligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Risikoanalyse for
varemodtagelse.
Kontrolleret: fødevarekontaktmaterialer (FMK).
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
skriftlige procedurer for hhv. køb og salg af tomme kaviardåser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden kan
redegøre for proceduren mundtligt.
Vejledt konkret om få iværksat skriftlig procedure for deres
køb/salg af ovennævnte FMK produkt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside den 24/8 af seneste kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Fødevaren kaviar er kontrolleret fra to
leverandører: Samhandel med bulgarisk leverandør. Mærkning
og information- herunder allergener er gennemgået. Vejledt
konkret om at næringsdeklaration skal opstilles i tabelform.
Samhandel med belgisk leverandør. Mærkning og information -
herunder allergener. Følgende er konstateret: Allergenet FISK
er ikke oplyst på mærkning. Vejledt konkret om at allergenet
FISK skal fremhæves. Begge forhold vurderes som en
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bagatelagtig.
Sporbarhed: Kontrolleret sporbarhed et led frem og et led tilbage på følgende fødevarer: Royal Belgian Caviar.
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om brug af deres ID-mærkning som min. på fakturaer og følgesedler i forbindelse med
sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel. Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten
Indførsel fra 3.lande af perlemorskeer. Virksomheden har også samhandel med caviardåser, som købes fra EU og
videresælges.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Kontrollereet virksomhedens egen overenstemmelseserklæring for perlemorskeer.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Overenstemmelseserklæring på kaviardåser for videresalg. Ok. virksomheden
kunne ikke fremvise en overensstemmelseserklæring for rund tindåse. Forholdet vurderes som en bagatelagtig
overtrædelse idet der kun sælges til to kunder. Vejledt konkret om regler om anvendelse af
fødevarekontaktmaterialer er oplyst ved salg enten via hjemmeside eller på overensstemmelseserklæringen.


